[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата города Талдыкорган от 22 августа 2012 года N 25-859 "Об организации и проведении работ по
идентификации сельскохозяйственных животных по городу Талдыкорган"

			Утративший силу

Постановление акимата города Талдыкорган Алматинской области от 04 июня 2013 года N 10-472. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 12 июля 2013 года N 2393. Утратило силу постановлением акимата города Талдыкоргана Алматинской области от 18 декабря 2014 года № 38-1362
       Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Талдыкоргана Алматинской области от 18.12.2014 № 38-1362.
      Примечание РЦПИ:

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 18) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, подпунктом 14) пункта 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан "О ветеринарии" от 10 июля 2002 года, статьей 21 Закона Республики Казахстан "О нормативных правовых актах" от 24 марта 1998 года, во исполнение постановления Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2009 года N 2331 "Об утверждении Правил идентификации сельскохозяйственных животных" и постановления акимата Алматинской области от 26 марта 2013 года N 97 "Об утверждении Плана мероприятий по проведению идентификации сельскохозяйственных животных на территории Алматинской области", акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Талдыкорган от 22 августа 2012 года N 25–859 "Об организации и проведении работ по идентификации сельскохозяйственных животных по городу Талдыкорган" (зарегистрированного в государственном Реестре нормативных правовых актов от 27 сентября 2012 года за N 2133 и опубликованного в газете "Талдыкорган" от 04 октября 2012 года N 40) следующие изменения:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению;

      в пункте 2 указанного постановления:

      слова "Ракымбеков Рауан Турдангазиевич" заменить словами "Нурбаев Аскар Ханович".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Кайнарбекова Талгата Канатовича.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города                                Е. Алпысов
      СОГЛАСОВАНО:
      Руководитель государственного

      учреждения "Отдел ветеринарии

      города Талдыкорган"                        Киялбеков Нуртас Тынышбаевич

      04 июня 2013 года

Приложение к постановлению

акимата города Талдыкорган

от 04 июня 2013 года N 10-472

"О внесении изменений в

постановление акимата города

Талдыкорган" от 22 августа

2012 года N 25-859 "Об

организации и проведении работ

по идентификации

сельскохозяйственных животных

по городу Талдыкорган"
	N
п/п
	Наименование города, сельских округов
	Фактическое количество сельскохозяйственных животных, подлежащих идентификации (голов)
	Биркование сельскохозяйственных животных с оформлением ветеринарного паспорта

	верблю-

ды
	лошади
	мелко рогатый скот
	сви-

ньи
	Дата начала
	Дата завершения

	1
	город Талдыкорган
	-
	189
	5000
	1500
	30.07.2013
	31.12.2013

	2
	Отенайский сельский округ
	20
	699
	8500
	561
	30.07.2013
	31.12.2013

	3
	Еркинский сельский округ
	-
	1154
	8500
	795
	30.07.2013
	31.12.2013

	Итого
	20
	2042
	22000
	2856
	30.07.2013
	31.12.2013

продолжение таблицы
	Внесение результатов в базу данных по идентификации сельскохозяйственных животных
	Наименование юридического лица осуществляющего проведение идентификации
	Ответственные исполнители местных исполнительных органов

	Дата начала
	Дата завершения

	30.07.2013
	31.12.2013
	Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Ветеринарная станция города Талдыкорган" с ветеринарными пунктами
	Главный специалист государственного учреждения "Отдел ветеринарии города Талдыкорган"

	30.07.2013
	31.12.2013

	Ветеринарный врач Отенайского сельского округа

	30.07.2013
	31.12.2013

	Ветеринарный врач Еркинского сельского округа

	30.07.2013
	31.12.2013

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig